
平成 31 年 2 月吉日

各 位

中兵庫信用金庫

外貨宅配サービスの取扱い終了について

日頃より、外貨宅配サービスをご利用いただきありがとうござい

ます。

今般、外貨宅配サービスの取次先である三井住友銀行より取扱い

を終了する旨の連絡がございました。

つきましては、外貨宅配サービスを、平成 31 年 3 月２９日をも

って終了させていただきますのでお知らせいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。


